
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

А&. оУ йоМ
Про затвердження тарифів 
на послуги з вивезення та 
знешкодження твердих 
побутових відходів

Розглянувши звернення та подані КП «Коростишівський комунальник» 
розрахунки тарифів на послуги з вивезення та знешкодження твердих 
побутових відходів та з метою приведення тарифів на послуги з вивезення та 
знешкодження твердих побутових відходів до розміру економічно 
обґрунтованих витрат, керуючись постановами Кабінету Міністрів України 
від 26.07.2006 року №1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів 
на послуги з поводження з побутовими відходами», від 10.12.2008 року 
№1070 «Про затвердження Правил надання послуг з поводження з 
побутовими відходами», наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 
року №130 «Про затвердження інформування споживачів про наміри зміни 
цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням їх необхідності», ч.5, 
ст.10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», пп.2 п. «а» ст.28, 
ч.І ст.52, ч.б ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити нові (відкориговані) тарифи на послуги з поводження з 
побутовими відходами (вивезення та знешкодження твердих побутових 
відходів) для населення, бюджетних установ та інших споживачів:

І група споживачів;
1.1. Вивезення ТПВ -  85,74 за куб. метр.
1.2. Знешкодження ТПВ -  25,78 за куб. метр.
1.3. Вивезення та знешкодження твердих побутових відходів, згідно 

затверджених норм накопичення на 1 людину:
- для багатоквартирних будинків з газовим опаленням на 1 мешканця -  

22,30 грн. в місяць;



- для будинків приватного сектору з присадибною ділянкою з газовим 
опаленням на 1 мешканця -  25,09 грн. в місяць;

II група (бюджетні установи та організації):
- вивезення та знешкодження ТПВ - 111,52 грн. за куб. метр;
- знешкодження ТПВ -  25,78 грн. за куб. метр.

III група (інші організації/ споживачі):
- вивезення та знешкодження ТПВ -  111,52 грн. за куб. метр;
- знешкодження ТПВ -  25,78 грн. за куб. метр.

3. КП «Коростишівський комунальник» (Чернявський В.В.) 
забезпечити інформування споживачів про зміни тарифів на послуги з 
вивезення та знешкодження твердих побутових відходів відповідно до вимог 
чинного законодавства.

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради №300 від 19.12.2017 «Про затвердження 
тарифів на послуги з вивезення та знешкодження твердих побутових 
відходів», з часу введення в дію цього рішення.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М. Кохан




